КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 «30» мая 2017 г. № 111                                                                       г. Кострома

О присвоении квалификационной категории

 спортивного судьи «спортивный судья первой категории»

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом

Костромской области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической

культуре и спорте в Костромской области», приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913 «Об утверждении

Положения о спортивных судьях», приказом комитета по физической культуре и

спорту Костромской области от 26 июня 2015 года № 105 «Об утверждении

административного регламента предоставления комитетом по физической

культуре и спорту Костромской области государственной услуги по присвоению

квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный

судья первой категории»
№

п/п

Ф.И.О.

Год

рожде

ния

Город,

район

Физкультурно-

спортивная

организация

(спортивный

клуб)

Место

работы,

учебы

Вид спорта

1 Тощакова

Юлия

Александровна

1978 Кострома СОО «Федерация

фигурного

катания

Костромской

области»

СШ

Урожай

фигурное

катание на

коньках

2 Цветков

Михаил

Павлович

1987 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»

ДЮСШ

№ 1

спортивная

гимнастика

3 Цветкова

Екатерина

Павловна

1992 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»

ДЮСШ

№ 1

спортивная

гимнастика

4 Цветкова

Мария

Павловна

1990 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»

ДЮСШ

№ 1

спортивная

гимнастика

5 Цветкова Ольга

Евгеньевна

1964 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»

ДЮСШ

№ 1

спортивная

гимнастика

6 Смирнов

Андрей

Олегович

1990 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»

ДЮСШ

№ 1

спортивная

гимнастика

7 Мирная

Светлана

Александровна

1980 Кострома РОО «Федерация

спортивной

гимнастики

Костромской

области»

ДЮСШ

№ 1

спортивная

гимнастика

8 Батурин Игорь

Михайлович

1966 Кострома КООО

«Федерация

лыжных гонок»

ДЮСШ

№ 5

лыжные гонки

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                           П.Е. Чепогузов